

Ekonomi Bakanımız Moskova'ya Vardı .

Halkevimiz köylere bir heyet gönderdi

Gidenler Köylülerimizle Konuştular, Dertlerini Dinlediler Öğütler Verdiler.

Bir çok Hastalara Bakıldı, İlaçlar Verildi.

Saylavımız Fikri Mutlu, Başbakanımızın hava tehlikesi hakkındaki dedikerini anlattı. Ormanların faydasından parti programından bahsetti

Gözne Özel Aytarımızdan :
Aynı on üçünde Göznedeki telefonla verilen bir haber üzerine Sadiye, Evveli, Çandır, Kurum, Musalı köylüleri öğleden sonra toplandılar. Buraya Halkevinden seçilen bir heyet gelecekti.

Bir haftadanberi burada bulunan saylavımız Fikri Mutlu, camiin önündeki büyük çınarın altına toplanan köylü arkadaşlarının yanına geldi ve hepsini güler yüzle selâmladı ve onlarla görüşmeyi başladı.

Fikri Mutlu; burada gelenlere eski Osmanlı idaresiyle Atatürkün kurduğu yeni Türkiye Cumhuriyeti idaresini mukayeseli bir surette anlattıktan sonra İsmet İnönü hükümetinin yaptıklarından kurultayın yurt ve ulus için yaptığı çok faydalı kanunlardan bahsetti. Sözü C. H. Partisi programına getirerek bunun ana hatlarını izah ile halkçılığa ait kısımlar üzerinde durdu.

Hükümet ile ulus arasında hiç bir fark olmadığını hâkimiyetin ulus da olduğunu, memleketin çok mukaddes bir ana, ulusun kıymetli evlat, hükümetin de baba olduğunu, babanın evlada karşı yapması gerekli ödevini yaptığını söyledikten sonra :

— Arkadaşlar sizlere karşı babalık ödevini yapan hükümetin başbakanı İsmet İnönü, anemizin, yurdumuzun havasında mütthiş bir tehlike olduğunu söyledi. Bu tehlikeyi önlemek mecburiyetindeyiz sizleri yurt ödevine çağırıyorum demiştir. Köylülerimiz içten gelen bir istekle :

— Memleketimizin havasının zehirlenmemesi için varımızın hepsini vermeye amadeyiz diyerek hatibi alkışlamışlardır.

Saylavımız, ormanların muhafazasından söz açarak :

— Arkadaşlar ocaklarımızı kapayınız, sobaya alışmış önümüzdeki kamutay toplantısında ormanları korumak için bir kanun çıkacaktır ormansız yer göldür çölde insan yaşamaz dediler ve sonra köylerde fenalık

varsa bunların kaldırılmasını dilediler .

Saat on altı buçukta iki otomobille Mersinden Doktor Muhtar Beker, Kültür Direktörü Nahit Cemal Toker, Türkofis direktörü Celâl, Tarım direktörü Avni, Baytar direktörü Husamettin Karadağ, Jandarma kumandanı Mustafa, Tayyareci Hasan Dayı ve Asım Güler geldiler ve karşılandılar.

Doktor Muhtar Beker kendilerinin Halkevi tarafından gönderildiğini ve kendisinin doktor olduğunu hastaları varsa derhal muayene edeceğini söyledi.

Evvelce haber alan hastalardan bir çoklarını dikkatle muayene etti. Bunların sayısı yüze yakın idi. Gerekli olanlara ilaçlar verildi.

Ofis Direktörü Celâl ekonomiden, baytar direktörü havan sağlığından iyi cins hayvan yetiştirilmesinin faydalarından, tarım direktörü ekinde ve ağaçtan, kültür direktörü kültür işlerinden, Hasan Dayı tayyarecilikten ve zehirli gazlardan kısa fakat çok canlı olarak bahsettiler .

[Sonu İkincede]

Uray başkanları

25 Birinci Teşrinde Ankarada toplanacaklar

Ankara Özel Aytarımızdan:
Birinci teşrinin yirmi beşinde bütçesi 20 bin liradan yukarı olan urayların başkanlarından mürekkep bir uray başkanları kongresi yapılacaktır. Kongrenin ruznamesi İç İşler Bakanı Şükrü Kaya tarafından onaylanmıştır. Yakında ilbayhklara genelge edilecektir

Uluslar Sosyetesini Genel Sekreteri Pariste

PARİS, 15 (A.A) — Uluslar Sosyetesini genel sekreteri Londra'dan Parise gelmiştir.

C. H. P. il başkanı çekildi



Değerli Operatör Mahmud Develi

Dört aydanberi C. H. P. il başkanlığını yapmakta olan kıymetli operatörümüz Doktor Mahmut Develinin işinin fazla olması dolayısıyla başkanlıktan istifa ettiğini haber aldık. Herkesin kalbinde kendisine saygı ve sevgi yeri bulunduran değerli Doktorumuzun Parti başkanlığından ayrılmasından acı duyduk .

Kültür direktörümüz

Kültür Direktörümüz Nahit Cemal Toker bir aylık iznini geçirmek üzere dünkü trenle İstanbula gitmiştir. Oradan da Yalovaya geçecektir .

Bir uçak düştü 16 kişi öldü

Amsterdam, 15 (A.A) Bir Holanda uçağı uçak alanına düşerek ateş almıştır .

Uçağın içinde bulunan 16 kişi ölmüştür .

Çinde ölenlerin sayısı

Şanghai, 15 (A.A) — Resmî alınan rakamlara göre Yangsekiyondaki su baskınında ölenlerin sayısı yalnız Şiçang bölgesinde 12000 dir.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Deniz Tecim Okulunda

Diploma alacak gençler gezintiye çıktılar

İSTANBUL, 15 (A.A) Deniz Tecim okulunda bu yıl diploma alacak gençler Söğütlü okul gemisiyle Marmara ve Ege denizinde bir gezintiye çıkmıştır. Gezi otuz gün sürecek tir .

Ekonomi Bakanımız Moskovaya vardı

ANKARA, 15 (A.A) Ekonomi Bakanımız C. Bayar bu gün Moskovaya vâsil olmuştur.

Yugoslav Başbakanı

Yunan Asbaşkanıyla Görüştü

BELGRAT, 15 (A.A) Yugoslavya başbakanı ve dış bakanı İstovya Dinoviç dün Belgratta Yunan Asbaşkanı ve sü bakanı Kondilisle uzun uzadıya görüşmüştür .

İtalya Uluslar Kurumundan ayrılmıyacak

LONDRA, 15 (A.A) Deyli Telgraf sağlam bir kaynaktan aldığı haberlere güvenerek B. Musolininin İtalyayı Uluslar Kurumundan ayırmak niyetinde olmadığını yazıyor.

Türk - Macar

Güreşçileri İzmirde Karşılaştılar

İZMİR, (A.A) — Şehrimize gelen Macar güreşçileriyle güreşçilerimiz arasında müsabakalar yapıldı. Sonuçları şunlardır :

56 kiloda Kocar Ömer Macar Dohaymere sayı hesabıyla 61 kiloda Macar Pombeni sayı hesabıyla Yaşara, 66 kiloda Saim sayı hesabıyla Macar Baron Beloya galip geldiler .

72 kiloda Macar Ordun İsmali 59 saniyede tuşla yenmiştir .

78 kiloda Macar Toroile Ahmet arasındaki güreş oldukça çetin olmuş ve Ahmet 19 dakika 14 saniyede Macarı tuşla yenmiştir.

87 kiloda Macar Dobuyu Büyük Mustafa 45 saniyede tuşla yenmiştir .

Son güreş Macar ağır güreşçisi Boda ile Çoban Mehmet arasında yapıldı. Çoban dört dakika on saniyede Macarı tuşla yendi .

ŞAKA :

Hayal Bu Kur Gitsin

Ben ve o. Dün geceki mehtabı kaçırmadık. Belediye bahçesinde deniz kıyısındaki masalardan birine yanlanmış, iç çekerek hem demleniyor, hem de coşan gönlümüzü eğlendir miye çalışıyorduk. O. bir hayli sustu ve bir iki iç çektikten sonra, gözlerini süze süze anlatmağa başladı.

— Azizim bahar geldi, kış gidiyor derken, görüyorsun ya! Haberimiz bile olmadan rüya gibi, gözümüzü açınca yazın göbeğinde olduğumuzu görüverdik tuhaf değil mi ?

Yaz gelmiş, habersizce gelivermiş. Gelen yazımı, geçen ömürlermi, bunu düşünmek bile istemem.

Hayır ! İstemem değilde düşünmek ve sonra da anlayıvermek, işte bu acı hakikati bilmek hesabıma gelmez. Ne ise : Biz yaza gelelim yaza. Ah bu yaz.. Bilmeniz bu mevsimi ne kadar severim âdeta.. Âdeta değil muhakkak diyebilirim ki yaz mevsimlerin başkanıdır. Plâjleriyle, sayfiyeleriyle mevsimlerin yaratıcısıdır. Eğer denediği gibi bir cennet var ise muhakkak olarak orada da sonsuz bir yaz mevsimi vardır.

Ne ilk bahar ne de son bahar muhakkak yaz vardır azizim yaz ..

Bu sıcak, sevgili mevsimin nedense bende bir takım içten gelen isteklerde belirir. Hem öyle belirirki. Arpacı kumrusu gibi günlerce bu isteklerimin husulü için hayaller yaratırım.

Meselâ birincisi seyahat arzudur nasıl « seyahat ve yaz» ne kadar birbirinden ayrılmıyan iki kelimedir. Âdeta birbirinin içine geçmiş ve bir olmuş diyeceğim.

Benim gibi yazı seven elbette seyahate de bayılır.

Anlayorum ne demek istediğini anlayorum evet. Bu da lâfını elini ayağını bağlayan yokya ! Çık, git, gez, toz diyeceksin değil mi ?

Ah.. Ah biliyorum haklısın ne elimi ayağımı bağlayan, ne de seyahatıma mani olan var, ne çareki : finansal durumum bu seyahata engel oluyor. Bütün seyahat isteğime rağmen finansal durumum milyon nakıs milyon müsavi zero zero zorudur şekerim. Şimdi anlamıyay .

Bu durum karşısında seyahat nasıl mümkün olur ?

İşte benimki sade hayal.. Hayal bu ! Kurulması için vergi alınması icap etse idi.

Şimdiye kadar aklıktan çoktan vefat etmişim bile..

« Sonu İkincede »

Yeni bir büyük devlet Türkiyenin bugünkü vaziyeti

Rundschau Leipzig Haziran 1935

Bu daimi surette ilerleme sayesinde memleketin bugünkü vaziyeti sağlam olduğu kadar da parlak ümitler vadetmektedir. Evvela 24 ağustos 1928 tarihinde imzalanan Lozan muahednamesini tehlikeye düşürmemek için o sıralarda geriye bırakılan bütün meseleler bu gün memnuniyet verici bir şekilde halledilmiş bulunuyor. Nihayet 5 haziran 1926 tarihinde Ankarada imzalanan anlaşmada tesbit edilen Musuldaki Türk - Irak hududunun bu günkü vaziyeti, her ne kadar Türkiyenin ulusal programına uymiyorsada, senelik petrol istihsalatından ufak bir kısmın türkiyeye ayrılarak gönderilmesi, barışılmaya hazır olduğunu isbat eder. Bugün Türkiyenin iraklılarla olan münasebetleri de çok samimi ve dostane bir şekle girmiştir. Fakat bunu İngiltereye karşı duyulan dostluk hissinden ziyade Irak araplarının gittikçe fazla laşan nasyonalizmine atfetmek lazım gelir.

Türk hududunun Fransız Suriyesi tarafına isabet eden diğer bir kısmında Türk nasyonalizmi tatmin edilmemiştir. Türkiye hala, Fransanın, Iskenderun ve Antakya gibi halkı ekseriyetle Türklerden ibaret olan yerlerden vaz geçeceğini umuyor. Fransa Türkiye'nin dış teciminde en önemli yeri alan Almanyanın yerine geçmek arzusunun beslediği ve Türkiye'yi de buna razı etmeğe çalıştığı için er ve ya geç Suriyenin bu kısımlarından fedakârlık yapmağa mecbur olacağı tahmin edilir. Her halde bu karar üzerinden Fransanın bu günlerde Suriye de karşılaştığı müşküllelerin de tesiri dokunacaktır.

Lozan muahedesinde, geriye bırakılan başka meselelerde vardır. Borçlar meselesinin tanzimi ve sabık Osmanlı devletinden yeni Türkiye cumhuriyetine geçen imtiyazlar ki sonuncular arasında 1378 kilometre uzunluğundaki demir yolları bulunuyordu. Türkiye, eski borçların tanzimi için senelerce uğraşmış ve nihayet çok müsait bir netice elde etmiştir. Nitekim borç miktarı 963 milyon franga indirilerek bunun senelik faizi de şimdilik 5 milyon türk lirası olarak tesbit edilmiştir. Takriben 170-180 milyon türk liralık bir bütçe için bu meblağpek fazla sayılamaz. (Evvelce yalnız devlet borçları faizinin ifası için, umumi gelirin yüzde 47'si Dünyunu umumiyeye terhin ediliyordu.

İmtiyazlar meselesinde de Türkiyenin ekonomik nasyonalizmi galip gelmiştir. Bugün Devletin, yahut bir nahiyenin veya müferit şahısların en az yüzde 51 nisbetinde iştirak etmediği hiç bir büyükçe teşebbüs yoktur. Anadoluda yabancı şirketlere ait olan demir yolları kâmilen devlet tarafından satın alınmıştır. Demir yolları ağı 5000 kilometreye çıkarılmış, Şarktan Garbe ve Şimalden Cenube doğru mühim tren yolları inşa edilerek, eski türkiyede daima his edilen bir eksiklik telafi olunmuştur.

Bununla, sade idare ve müdafaa ihtiyaçları tatmin olunmakla kalmıyor, aynı zamanda Ziraaatın memleket içinde genişlemesi ve çoğalması prensibine dayanan iktisadi plânda burada mühim bir esas bulunmuştur. Münakale vasıtaları meydana getirmek derslerle, nümune çiftliklerle köy

— Sonu Var —

Halkevimiz Köylere bir heyet gönderdi

Birinciden artan

Orada bulunanlar bir birleriyle yarış edercesine üye yazıldılar.

Pazartesi günü aynı heyet ve saylav Fikri mutlu Belenkeşlik köyüne gittiler. Bini geçen köylüler tarafından karşılandılar. Oradada faydalı konuşmalar ve muayeneler yapıldı. En son söz alan Fikri mutlu :

— Arkadaşlar görüşünüzüza Atatürkün kurduğu idarenin en büyük işyaları sizin yanınıza kadar geldi vesizin dilinizle konuştu. Dertlerinizi dinledi ve daima dinleyecek ve her zaman sizlere faydalı olmaya çalışacak.

Hepinizin anlayarak, inanarak bağlandığınız C.H. Partisi hükümetinin büyük meziyetlerinden biriside hükümetle halk arasında asla fark olmadığıdır.

Osmanlı idaresi zamanında köylere ancak o devrin zaptiyesi ile sizleri soyun tahsildarları gelirdi.

Askere gidenleriniz en az beş, yedi senede sağ kalırsa geride harap olan evine dönebilirdi.

Şimdiki askerlik bir köyden diğer köye gider gibi oluyor. Hemde giderken hasta, cahil gidenler

Pınar başında Uzun yayla hayvan sergisi açıldı

Kayseri (A.A) — Uzun yayla hayvan sergisi pınar başında törende açılmıştır. Pınarbaşı sergiyi görmeye gelen halk ile doludur. Kayseri ilbayı ve şarbayı kolordu kamutani vekili tören yerine geldikten sonra baytar direktörü Uzun yaylada atyetiştirme işinin gün geçtikçe ilerlediğini ve yeni sonuçlar elde edildiğini, hükümetin hayvan yetiştirme işi ne büyük bir önem verdiğini anlatmıştır.

Sergi binlerce halk tarafından gezilmiş ve iyi at yetiştiriciler mükâfatlar dağıtılmıştır. Sergide hayvan satışı çok ilgili olmuş, sergiden ötürü uraylık tarafından hayvan sahiplerine ve çağırılırlara yüz kişilik bir şölen verilmiştir.

bile gelirken sağlam ve okumuş bilgili dönüyor. Dedi. Tuz ve şekerin ucuzladığını ve faydasını anlattı. Kuradada yüze yakın hasta muayene edildi.

Saat 18de heyet buradan ayrıldılar. Gelecek mektubunda Gözne yolculuğu hatıratından bahsedeceğim.

YILDIZ

Versay andlaşmasının yıl dönümü

Mir, Sofya—2 Temmuz 1932

Yazıcı, 16 sene evvel Almanya ile galip devletler arasında imzalanan bu andlaşmanın nasıl bir şerait içinde meydana geldiğini, yarattığı gayri tabiiikleri ve bunların düzeltilmesi için yapılan savaşı anlattıktan sonra yazısını şöyle bitiriyor:

Bu andlaşmanın akıbeti, hiç bir andlaşmanın daimi ve ebedi olmayacağını bize göstermiştir. Esasen sağlam bir aklın kabul edemeyeceği maddeler ihtiva eden bir andlaşmanın ergeç

İzmirde C. H. Partisinde bir toplantı yapıldı

İzmir 15 [A.A] — C.H. P. İzmir esnaf, işçi birlikleri genel bürosu genkurulu dün parti başkanı Avni Doğanın başkanlığında yapıldı. Hesap raporu okunarak kabul edildi ve büro işleri takdirle karşılandı.

Toplantıda ilbay general Kâzım Dirik, Şarbay Behçet Uz ve parti ilbaylık, şarbaylık ve tecim jodası yönetim kurulları gazeteciler hazır bulunmuştur.

Hayal bu kur gitsin şekerim!

Birinciden Artan

Madamki bedavadır kur gitsin diyeceksin, işte bende öyle yapıyorum.

Mesela şimdi elime bir bilet geçse ister tren, ister vapur bileti olsun yeterki dışından bedava olsun. Oh, tamamını tamam bir bavulcuk uydurup şöyle bir havalansam ne güzel değilmi?

Trende isem, ne Kayseri bırakırım ne Ankara ne Bursayı atlatırım ne Yalovayı, ne İzmirli seğirtirim ne Bandırmayı. Nihayet İstanbula sererdim postu eh ondan sonra da gel keyfim gel bu gün Beykoz yarın altın küme, suadiyede banyo, sarı yerde iyi su, adada melhap tap âlemi, boğazda kayık safası çamlıca, kayış dağı dinlenmez deniz kara mekik dokurdum. Panaroma, Bluv, küçük çiftlik dolaşırım, kâh safiyeyi kâh mahmureyi, kâh hamiyeti dinlerdim.

Nasıl azizim, nasıl azizim, şu istekli gönlümü yazın kucağına fırlatır atar, kana, kana eğlendi rirdim.

Dostum o kadar candan anlatıyorduki sözü nün burasında şakaklarından sızan terleri silerken saat onbir olduğu için bahçenin elektriklerini söndürüyorlardı. Kalktım, denizde mehtabın son akislerine bakarak :

— Ah...Ah.. « yaz ve seyahat » diyerek oda yerinden kalktı.

B. Kulaç

Uzak şarkta

Şimali çinde Şahar ve Hopay'da Japonlarla Çinliler arasında çıkan ve dünya efkârı umumiyesini şiddetle uğraştıran hadiseler devam etmektedir.

Son haberlere göre Pekin civarındaki kıyama askerler Pekin'e hücum etmişlerse de püskürtülmüşlerdir. Bu hareketi yapan, Çin divanı harbi tarafından son Çin Japon anlaşmasını tatbik etmek istemediğinden dolayı tev kifi kararlaştırılan General Tsasıdır. Bu general etrafına ikibin asker alarak ve bir zırhlı tironi zap tederek Pekine hücum etmiştir.

Bu sırada Pekindeki polis kuvvetleri arasında da isyan alâmetleri görülyordu. Âsiler şimendifer yollarından bazılarını tahrip etmeğe muvaffak olmuş iseler de Pekin hükümetinin muntazam müfrezeleri tarafından mağlûp edilmişlerdir.

Fransız gazetelerine göre şimali Çinde - Japon müdahalesini icap ettiren hadiselerin ardı arkası gelmemektedir.

Japonların Hopay vilâyetinde ortaya atıkları talepler, bilindiği gibi, bir sürü zorlukların ortaya çıkmalarına sebebiyet vermişlerdir. Hopay vilâyeti hakkında anlaşma henüz yapıldığı bir sırada Japonlar bazı hadiselerden istifade ederek Şahar vilâyetinde de bazı isteklerde bulunmuşlardır.

Yukarıki Çindeki vaziyette dikkate değer başka bir şey yoktur.

Zayi Senedler ve Kâğıtlar

Tarihten tahminen iki ay evvel nüfus tezkiremi, askeri vesikası, bedeli nakdi tezkiremi ve daha bazı koçan suretleri ile Tarsus Noterliğinden Cuma kızı Elife mühürlü ve 90 altın lira bir, Cumali Osman kızı Esiye ile Bayram kızı Nazife mühürlü 50 altın lira bir ve Mersin Noterliğinden tasdikli 300 lira bir ve Mehmed Ali kızı Eşe mühürlü bir ki ceman üç kupa senedimi gaip ettim, bunların musaddak suretlerini çıkartacağım dan evvelkilerin hükmü olmayacağını ilân ederim.

Mersinin Hebilli köyünden
Mehmed Ali oğlu Esat Aslan

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

Istanbul borsası .

15-7-1935 de arpa yemlik 3 kuruş 35 paradan 10 ton, yemlik vadeli dökmeye 3 kuruşdan 100 ton, buğday sert 4 kuruş 38 paradan 6 kuruş 20 paraya kadar, yumuşak 7 kuruştan 7 kuruş 27 buçuk paraya kadar, mahlut 6 kuruş 10 paradan 453 ton, Fındık iç tumbul vadeli 144 kuruştan 10080 kilo, bakla 4 kuruş 10 paradan vadeli 25 ton, kuşyemi 8 kuruş 15 paradan 8 kuruş 25 paraya kadar vadeli 22 ton, mısır sarı 6 kuruş 7,5 paradan 50 ton, Yapak Anadolu kırkım 49 kuruştan 5,073 kilo, Zeytin yağı birinci yemeklik 30 kuruş 20 paradan 6,630 kilo borsada muamele görmüşdür. 13-7-935 de ihracat olmuştur.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Doktor

Muhtar Berker

Göz hastalıkları mutahssisi

Pazardan mada her gün Hastahane caddesinde Yoğurt pazarı civarındaki muayene hanesinde hastalarını kabul eder.

Kabul saatleri : Öğleden evvel 8 den 12 ye öğleden sonra 15 den akşama kadar.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres		
İlane	49	
Kapı mali	45	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Susam	11	50
Fasulya	7	
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi		6
Kum darı	4,	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvalı	--	
Kalay		190
Bahar		75
Arpa Anadol	3-,25	
" yerli	2-87,5	
Pirinç	15,5	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-62,5	
Limon tozu	75	
Sabunsafı zeytin Y.	25 50	
" ikinci	23	
Mısır darı	3-50,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 65	
Kahın "	1 65	
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro	3-,	
" Anadol	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	936
İsterlin	622—50
Dolar	79—65
Frank	12—03
Liret	9—68—83

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

Mersin Merkez Bankasından :

Para deęiřtirme talimatnamesinde deęiřiklikler

Maliye Vekâletinin 10-7-935 tarihli ve 8031 numaralı tezkereleri ile vaki tensip ve muvafakatlari üzerine halen mer'i bulunan para deęiřtirme talimatnamesinde ařaęiki deęiřiklikler yapılmıřtır .

1—İkinci maddede bulunan (Yırtılmıř) kelimesi kaldırılmıř bu madde řu řekilde kalmıřtır .

Münderecatı kolaylıkla okunamayacak derecede kirlenmiř yaęlanmış veya rengi uęmuř veya parçalanmıř ve yahut yanmıř ve kavrulmuř banknotlar yedekleriyle deęiřtirilecektir .

11—Uęüncü maddenin A, B, C fıkraları řu řekilde tadil edilmiřtir .

A) Kirlenmiř, boyanmıř, rengi uęmuř, yanmıř ve kavrulmuř olupta çerçeve içindeki sâhından eksilmemiř banknotlar en az iki seri veya iki sıra numaralarının veyahut bir seri veya bir sıra numarasile Maliye Vekâletinin imzasının okunabilmesi řartile tam bedeli mukabilinde deęiřtirilir .

B) Banknot bir parçadan ibaret ve satında eksięi bulunduęu taktirde dördüncü madde A fıkrasında sözü geęen kabirite cetvellerine tatbik ile deęiřtirilebilmesi için A fıkrasında zikrolunan vasıfları taşıması lâzımdır .

C) Birden fazla parçalara ayrılmıř olan banknotlarda ise parçaların umumî heyetinde keza A fıkrasında sayılan vasıflar bulunursa bu banknotun bütün parçaları (numara ve imzaları taşıyanlar da dahil deęiřmeye kabul olunur .

řu kadarki parçaların o banknotun parçaları olduęu aęıkço belli olması gerekli bulunduęundan parçaların bilhassa sıhhatleri tayin olabilecek halde bulunmaları ve banknotun üzerinde buldukları kısmın civarile yırtılma řekli ve tezyinat ve saire itibarile uygun bulunmaları gereklidir .

Fersude banknotların deęiřtirme iřleri 10—7—935 günlemecinden itibaren yukarıki tadilâta göre yapılacaktır .

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Ařada unvanları ve sicil numaraları yazılı tüccarların 8-4-935 tarihli Oda meclisi karariyle resen terkinleri yapıldığı bildirilir .

Sicil No.	Unvanı	Sebebi
89	Hasan onbařı Z. Ali Nazmi	
144	Giritli Hüsnü Celâl	Küçük esnafa tenzili
330	Canbaz zade Halil	Terki ticaret
389	Saraç Z. Mustafa	" "
406	Reřat Edip	" "
481	Helvacı Z. Mehmet Sabri	" "
613	M. Remzi Z. Fevzi Necati	Ölü
616	Ahmet Aziz Kasap	Terki ticaret
632	Molla Cuma Ali oęlu Abdülkerim	" "
737	řakir oęlu İbrahim	Asker
766	Muazzez Fikri	Terki ticaret
573	Reřit Z. Salim	" "
584	Çelebi oęlu Mehmed Çelebi	" "
612	Ahmet Çelebi	Küçük esnafa tenzili
621	Abdulgafur konduracı	" " "
643	Abdurrahman oęlu Mehmed Ali	" " "
733	Kirkor oęlu Sargis řirin	Terki ticaret
749	Hafız İsmail oęlu Ali Rıza	Memur olduęundan
750	Mustafa oęlu Hamit	Terki Ticaret
755	Mustafa oęlu řakir	Asker
563	Turing oteli H. Hamdi	Terki ticaret
677	Mahmut Osman Haddat	
645	Mehmed Beřir oęlu Süleyman	

Remington Yazı Makineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkarads - Mersin

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır
mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4,5 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

36-50

İTİMADİ MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadî millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalî Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

22-30

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Şiyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek mence- dilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazino s' Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Ezayi ubbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bu lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 1935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

16-7-935 Salı günü borsa satışları

Malın cins	Nereden Mahsulü Olduğu	MİKTARI			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Yulaf		15000	3		Mersin Hazar
"		15000	3		" "
Arpa		300000	3		Buay nihiyeti ayasta va